
Администрация Волчно- Бурлинского сельсовета Крутихинского района                         

Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09. 03. 2021 г.                                            № 5                           с. Волчно- Бурлинское 
 
 
Об отмене постановлений № 1 от 18.01.2021 г. « О  проведении открытого 
аукциона на заключение договоров аренды земельных участков расположенных в 
границах муниципального образования  Волчно- Бурлинский сельсовет 
Крутихинского района Алтайского края и  № 2 от 26.01. 2021 г. « Об  изменении  
сроков проведения открытого аукциона на заключение договоров аренды 
земельных участков расположенных в границах муниципального образования  
Волчно- Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края». 
 
        В соответствии с статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Волчно- 
Бурлинский  сельсовет Крутихинского района Алтайского края Российской 
Федерации, решением Волчно- Бурлинского сельского Совета депутатов 
Алтайского края от 01.10.2020 № 9 «Об избрании главы муниципального 
образования Волчно- Бурлинского сельсовета Крутихинского  района Алтайского 
края» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановления № 1 от 18.01.2021 г. « О  проведении открытого 
аукциона на заключение договоров аренды земельных участков 
расположенных в границах муниципального образования  Волчно- 
Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края и  
постановление № 2 от 26.01. 2021 г. « Об  изменении  сроков проведения 
открытого аукциона на заключение договоров аренды земельных участков 
расположенных в границах муниципального образования  Волчно- 
Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края». 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом 
порядке. 

 
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
Глава  сельсовета                                                                                 В. Н. Коврижкин 
 
 
 

 


